1Carlo Gavazzi Controls S.p.A.
﻿
EM24 SFA/SFB
EM24 SFA/SFB DS FRA28/04/2021
Analyseur d'energie pour systèmes triphasés
Description
Analyseur d'énergie triphasé pour montage sur
rail DIN avec joystick de configuration, sélecteur

EM24 SFA/SFB DS FRA28/04/2021
Références
Codification
Nom composant/numéro
pièce Communication E/S Entrées de
tension
Entrées de
courant Alimentation
EM24DIN AV5 3X O2 SFA
EM24DIN AV5 3X O2 SFB 2 sorties statiques 230V L-N
400V L-L 5(10) A via CT Auto-al imenta-
tion
EM24DIN AV2 3X O2 SFA
EM24DIN AV2 3X O2 SFB 2 sorties statiques 230V L-N
400V L-L 10 (65) A Auto-al imenta-
tion
Nom composant/numéro
pièce Communication E/S Entrées de
tension
Entrées de
courant Alimentation
EM24DIN AV5 3X IS SFA
EM24DIN AV5 3X IS SFB
3 entrées logiques +
RS485 Modbus RTU
230V L-N
400V L-L 5(10) A via CT Auto-al imenta-
tion
EM24DIN AV2 3X IS SFA
EM24DIN AV2 3X IS SFB
3 entrées logiques +
RS485 Modbus RTU
230V L-N
400V L-L 10 (65) A Auto-al imenta-
tion
Nom composant/numéro
pièce Communication E/S Entrées de
tension
Entrées de
courant Alimentation
EM24DIN AV5 3X E1 SFA
EM24DIN AV5 3X E1 SFB Ethernet Modbus TCP/IP 230V L-N
400V L-L 5(10) A via CT Auto-al imenta-
tion
EM24DIN AV2 3X E1 SFA
EM24DIN AV2 3X E1 SFB Ethernet Modbus TCP/IP 230V L-N
400V L-L 10(65) A Auto-al imenta-
tion
Nom composant/numéro
pièce Communication E/S Entrées de
tension
Entrées de
courant Alimentation
EM24DIN AV5 3X M1 SFA
EM24DIN AV5 3X M1 SFB
M-Bus selon EN 13757-3
(2005)
230V L-N
400V L-L 5(10) A via CT Auto-al imenta-
tion
EM24DIN AV2 3X M1 SFA
EM24DIN AV2 3X M1 SFB
M-Bus selon EN 13757-3
(2005)
230V L-N
400V L-L 10(65) A Auto-al imenta-
tion
•	 SFA : Branchement facile, le totalisateur d’énergie totale (kWh+) est certifié selon MID.